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QG40 AKCELEROMETRY 2-OSIOWE DIS

QG40-KAXY-1,5E-AV-CM
Akcelerometr, 2 osie, +/- 1,5 g, 0,5-4,5 V Sensors
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« Wyjscie: 0,5-4,5V lub 4-20 mA
« |IP67

OPIS PRODUKTU

Czujniki DIS wykorzystujg zaawansowang technologig elektroniczng do wykrywania nachylenia, ruchu i potozenia. Dziatajg w oparciu o technologie MEMS
(Mikro-Elektro-Mechanical Systems), ktéra z duzg doktadnos$cig mierzy zmiany przyspieszenia i pochylenia katowego.

Czujniki stanowig kombinacje akcelerometréw i zyroskopow, ktore stale monitorujg potozenie wzgledem wektora grawitacji. Gdy zostanie wykryta zmiana,
zmierzone dane zostajg przeksztatcone w sygnat elektryczny, ktéry moze zostac¢ uzyty do aktywacji lub dezaktywacji danej funkcji, np. aby zatrzymac ruch
wysiegnika koszowego w przypadku wykrycia niebezpiecznego przechylenia.

Pozycja robocza czujnika
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SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Dilugos¢ 40 mm
Doktadnos¢ 0,08¢g
Dopuszczenia CE

Liczba osi 2 szt



Materiat: obudowa
Max. napiecie DC

Max. temperatura pracy
Min. napiecie DC

Min. temperatura pracy
Podtaczenie

Skok pomiarowy
Stopien ochrony IP
Szerokos¢
Wspétczynnik temperaturowy
Wyjscie

Wysokos¢é

Zakres pomiarowy

INC D2 AN D
Male Female
INC D2 AN D1
Male Female

Plastikowy
30V
85°C
10V
-25°C
M12

4 mg
IP67

40 mm
0,6 mg/K
0,545V
25mm

1,59
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